
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 мая    2024  года                                                                            № 48 

с. Поспеловка 

 

  

О регистрации Устава Общественной 

организации   территориального 

общественного самоуправления  «Родной край» 

села Кочкарлей  муниципального 

образования Поспеловское сельское  поселение 

Николаевского  района  Ульяновской области 

 

 

 Рассмотрев обращение председателя Общественной организации 

территориального общественного самоуправления «Родной край» села 

Кочкарлей Поспеловского сельского поселения Николаевского  района 

Ульяновской области  Зорова Вячеслава Анатольевича от 15.05. 2024  года о 

регистрации Устава Общественной организации  территориального 

общественного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 6 

октября 2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района 

Ульяновской области, Положением о   территориальном общественном 

самоуправлении   в муниципальном образовании Поспеловское сельское  

поселение Николаевского района Ульяновской области, утвержденным 

решением Совета депутатов муниципального образования Поспеловское 

сельское  поселение Николаевского района Ульяновской области от 

05.12.2018 года № 15, администрация муниципального образования  

постановляет: 

  1. Зарегистрировать прилагаемый Устав Общественной организации 

территориального общественного самоуправления «Родной край» села 

Кочкарлей муниципального образования Поспеловское сельское  поселение 

Николаевского района Ульяновской области, утвержденный учредительным 

собранием граждан  села Кочкарлей  Николаевского  района Ульяновской 

области 13 апреля  2024 года. 

 2. Внести сведения о регистрации Устава Общественной организации 

территориального общественного самоуправления «Родной край»  села 

Кочкарлей  муниципального образования Поспеловское сельское поселение 



 
 

2 
 

Николаевского района Ульяновской области в реестр территориального 

общественного самоуправления муниципального образования Поспеловское 

сельское поселение   под № 3. 

 3. Опубликовать сведения, внесенные в реестр общественной 

организации территориального общественного самоуправления, на 

официальном сайте администрации муниципального образования  

Поспеловское сельское поселение. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования.  

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Поспеловское сельское поселение            У.У.Магдеев 

 

 

 

 

 

 

 

 


